

אֶתְנוּ סֵלָה: ג לְדַעַת בְּאֶרֶץ דְּרָכָה בְּכָל גּוֹיִם יִשְׁוַעְתְּךָ: ה יוֹדוּךָ עַמִּים אֱלֹהִים
 יוֹדוּךָ עַמִּים בְּלִם: ה יִשְׁמְחוּ וַיִּרְנְנוּ לְאֻמִּים כִּי תִשְׁפֹּט עַמִּים מִיִּשׂוֹר

תהי' בכל החבילות
 תהי' תהי' תהי' תהי'

זוהר תהלים

שָׁנִים שֶׁנִּחְרַב בֵּית הַמִּקְדָּשׁ, וַיֵּשׁ מִי
 שֶׁמָּחֲשֵׁב אוֹתָם מִשְׁבַּטֵּל הַתְּמִיד, מִשׁוּם
 שֶׁבְּדַרְגָּת יַעֲקֹב תְּלוּי קֶץ הַגְּאֻלָּה, שֶׁדַּרְגָּתוֹ
 אֲמַת. זֶהוּ שֶׁכְּתוּב תַּתֵּן אֲמִ"ת לְיַעֲקֹב,
 שֶׁהוּא סִמְּן אֶלְף מְאִתִּים תִּשְׁעִים. וַיֵּשׁ מִי
 שֶׁהוֹסִיף בּו ב', קָרוֹב יְהוּ"ה לְכָל קְרָאִיו
 לְכָל אֲשֶׁר יִקְרָאֵהוּ בְּאֲמַת, לְדַעַת בְּאֶרֶץ
 דְּרָכָה. אֵף כֹּף אֶרֶץ - אֶלְף ר"ץ, מְאִתִּים
 וְתִשְׁעִים, לְקִיָּם בְּהֵם אֲמִ"ת מְאֶרֶץ
 תִּצְמַח, כְּשִׁיחֵיו בַּחוּץ כִּחֲשִׁבּוֹן אַר"ץ, אֲבָל
 גָּזַר דִּינָם שְׁבַעִים שָׁנָה.

יברכנו אלהים אלהינו יברכנו אלהים
 וייראו אותו כל אפסי ארץ קמא בשביל
 להמשיך הטוב של הקב"ה למעלה
 למטה, ואח"כ בא דוד ברוח הקודש
 וסדרם יחד, נכפל בכלם אותו המקרא
 של הכנור, לפי שזה הוא השתלמות
 כבודו של הקב"ה למעלה ולמטה,
 בשעה ששאר עמים נכנעים ומודים לו
 להקב"ה, וכיון שהם נכנעים ומודים לו
 אז נשתלם כבודו של הקב"ה למעלה
 ולמטה.

דוד המלך קם ושבח והודה למלך הקדוש

כל האומר אמן? הא שמיא רבא בכל כחו,
 קורעין לו גזר דינו של שבעים שנה

יוֹדוּךָ עַמִּים אֱלֹהִים וּגו' (סו, ט): זוהר שמות
 9' יתרו (דף ט"ו) רבי אלעזר פתח
 ואמר, (תהלים טו) יוֹדוּךָ עַמִּים אֱלֹהִים יוֹדוּךָ
 עַמִּים בְּלִם. בא וראה, דוד המלך קם
 ושבח והודה למלך הקדוש, והוא השתדל

לְדַעַת בְּאֶרֶץ דְּרָכָה וּגו' (סו, ט): [תיקוני
 הזוהר הקדמת תקוני הזהר (דף ט"ו)] כָּל
 הָאוֹמֵר אֲמֵן יֵהֵא שְׁמִיָּה רַבָּא בְּכָל כְּחוֹ,
 קוֹרְעִים לוֹ גָזַר דִּינּוֹ שֶׁל שְׁבַעִים שָׁנָה,
 שֶׁהֵם שְׁבַעִים שָׁנִים אַחַר אֶלְף וּמְאִתִּים

מנורה טהורה

שבעה איקלמים מן העולם, וממנו מתפרנסין
 ומקבלים שבע הברכות והצלחות והתבואות
 לכל הארצות בצניורות. ובזה הענין תבין סוד
 קדושת יום השבת.

וממנו מוצצים ומתפרנסים כל הארצות
 שבעולם, כמו שמוצץ הילד החלב
 אמו. כי ארץ ישראל היא האם ושורש ועמוד
 החזק באמצע העולם, שעליה נשענים כל

זיו הזוהר

אם ח"ו עם ישראל עניים חסרי השפע והם
 בשפלות ובצרות אז אין אומה"ע יראים מן
 הקב"ה ולמה יאמרו הגוים איה נא אלהיהם:

קכא. אלו הפסוקים יאמר דוד לתבוע שפע וברכה
 עבור ישראל, וימליץ שע"י שישאל יתברכו
 בשפע וברכה ויראו אותו כל אפסי ארץ, משא"כ